Simili modo: Dilectis filiis conventui monasterii de Sagano ordinis sancti Augu- 
stini Wratislauiensis diócesis salutem etc. Inter solicitudines varias, quibus etc. Quocirca 
discrecioni vestre per apostólica scripta mandamus, quatenus eundem abbatem tamquam 
patrem et pastorem animarum vestrarum grato admitientes honore ac exhibentes sibi 
obedienciam et reverenciam debitas et devotas, eius salubria mónita et mandata susci- 
piatis humiliter et efficaciter adimplere curetis; alioquin sentenciam, quam idem abbas 
rite tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore Domino usque ad satisfac- 
cionem condignam inviolabiliter observan. Datum ut supra.

Simili modo: Venerabili fratri. .  episcopo Wratislauiensi4 salutem etc. Inter solici­
tudines etc. Cum itaque, ut idem abbas in commissa sibi cura predicti monasterii, quod 
tibi ordinario iure subesse dinoscitur, facilius proficere valeat, tuus favor ei fore noscatur 
plurimum oportunus, fraternitatem tuam rogamus et hortamur attente per apostólica tibi 
scripta mandantes, quatenus eundem abbatem et commissum sibi monasterium habens

169. * XIIII cancell, et corr. décimo quarto in Reg. Lat.

169. 3 Nicolaus Frankinstein 23. II. — 21. IX. 1390 (Catalogas abb. Saganensium} ed.
supra c. 223). * Vid. supra t>. 13 2  N r ipp. adn. 2.
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pro nostra et apostolice Sedis reverencia propensius commendatos, in ampliandis et 
conservandis iuribus suis sic eos tui favoris presidio prosequaris, quod idem abbas in 
commisso sibi eiusdem monasterii regimine se possit utilius exercere, tuque Diuinam 
misericordiam et nostratn ac dicte Sedis benivolenciam et graciam exinde uberius con- 
sequi merearis. Datum ut supra.

170.
Romae, 20 decembris 1390.

Marinus tit. S. Mariae Novae diaconus cardinalis, Summi Pontificis ca- 
merarius, in camerae apostolicae thesauraria Nicolai episcopi Culmensis obliga- 
tiones recipit.

A rch. Vat., 1. Obi. et Sol. T. 4.8 f .  1472 (LX X X X IIIL )■  In margine sinistro ad init. 
litt. Episcopi Culmensis. — 2. Obi. et Sol. T. 3 2  f . 26’—27 (V I— VII). In margine 
sinistro ad init. litt. Episcopus Culmensis.

A dn. Uncinis inclusa loco in Cop. 1  anno, indiccione, pontificatus, loco, coram et presen- 
tibus quibus supra ex similibus litteris in libro Obi. et Sol. T. 48 f .  12 6  contentis 
hic supplentur.

(aA n n o... milésimo trecentesimo nonagésimo, indiccione tercia decima, pontifica­
tu s... Bonifacii... pape noni anno secundo, in Urbe in apostólico palacio apud sanctum 
Petrum in thesauraria apostolice camere, coram ... Marino1 ...  sánete Marie Noue dya- 
cono cardinali, domini pape carnerario, presentibus . ..  Augustino 2. . .  episcopo Perusino, 
domini nostri pape thesaurario et venerabilibus viris dominis Paulo Baylardino et Fran­
cisco Camere et Jacobo Collegii clericis“), bdie Martis vigésimab dicti mensis decembris 
reverendus frater dominus Nicolaus3 episcopus Culmensis personaliter promisit Camere 
et Collegio pro suo communi servicio0 septuaginta florenos auri de Camera et quinqué 
servicia consueta.